
  



 

Zápis dětí do 1. ročníku základní školy pro školní rok 2025/2026 se uskuteční  

 

dne 3. 4. 2025 mezi 14.00 a 17.00 hodinou. 
 

Během zápisu se budeme každému věnovat individuálně. Abychom Vám zajistili 
příjemný průběh, rozhodli jsme se, že každému zájemci vymezíme konkrétní dobu, 
v kterou se k zápisu bude moci dostavit.  

Již před samotným zápisem Vás tedy požádáme o spolupráci v podobě vyplnění 
online registrace. Jediné, co potřebujete je platný e-mail, na který vám následně 
přijde potvrzení s vámi vybraným časem. 

 

REGISTRACI PROVEĎTE PROSÍM ZDE : 

https://forms.gle/3CWqboAKswWg7d1L7  

Pokud nemáte možnost formulář vyplnit sami, 
požádejte o pomoc v naší mateřské škole, popřípadě 

v kanceláři základní školy. 

 

Ve vámi vybraný čas, který vám potvrdíme e-mailem, se pak dostavte 
3. 4. 2025 do budovy základní školy. Vezměte si s sebou svůj občanský průkaz a rodný 
list dítěte. V případě, že budete žádat pro své dítě odklad školní docházky, je nutné, 
přinést s sebou k zápisu také potřebné podklady (vyšetření a doporučení 
z pedagogicko-psychologické poradny nebo speciálně pedagogického centra 
a doporučení odborného lékaře nebo klinického psychologa). 

Můžete mít s sebou také již předvyplněnou žádost o přijetí, kterou zde: 

https://www.zs-rozdalovice.cz/zakladni-skola/zapis-zaku-do-1-rocniku/. Na stejném 
místě naleznete také žádost o odklad a soupis podmínek a kritérii pro přijetí. 

Náhradní termín zápisu je 10. 4. 2025 mezi 14.00 a 15.00 hodinou. Tento termín 
využijte, prosím, pouze v případě, že se z objektivních důvodů nemůžete dostavit 
v řádném termínu zápisu. Na náhradní termín již není nutné se registrovat. 

 

Těšíme se s Vámi a Vašimi dětmi na viděnou. 

ZŠ a MŠ G. A. Lindnera Rožďalovice 

 

https://forms.gle/3CWqboAKswWg7d1L7

